



Moustrapper Delta Extended MT152 Black

Varenr. 623426

Produktinformasjon

Størrelse (bxdxh) 500 x 145 x 27

Tilkobling Kabel

Beskrivelse

Nylanseringen Moustrapper Delta Extend er et spennende tilskudd til utvalget av ergonomiske museløsninger. Delta styres ved hjelp av Control Bar, en nyutviklet rullestang i karbonfiber, i stedet for den vanlige styreplate til Moustrapper. Styrestangen gir deg en avslappet, sentrert arbeidsstilling – og med seks tilpassbare knapper kan du jobbe enda mer effektivt. Delta er produsert i Sverige av resirkulert plast.

Moustrapper Delta Extended MT152 Black – Ekstra Bred Komfort og Fullstendig Kontroll

Moustrapper Delta Extended MT152 er den ultimate ergonomiske pekeenheten for deg som ønsker maksimal komfort og effektivitet på arbeidsplassen. Med sin ekstra brede design og forbedrede funksjonalitet gir Delta Extended deg full kontroll over pekeren samtidig som den forebygger belastningsskader som musearm. Dette er en løsning skapt for moderne, krevende arbeidsmiljøer, hvor både presisjon og ergonomi står i fokus.

Hvorfor velge Moustrapper Delta Extended MT152?

- **Ekstra bred design:** Den ekstra brede overflaten gir bedre plass til både hender og armer, slik at du kan jobbe komfortabelt uten å anstrenge deg. Perfekt for større arbeidsstasjoner og brukere som ønsker ekstra støtte.
- **Avansert ergonomi:** Delta Extended er designet for å redusere belastning på nakke, skuldre og håndledd, og gir deg en naturlig og avslappet arbeidsstilling gjennom hele dagen.
- **Flere programmerbare knapper:** Med flere programmerbare knapper kan du skreddersy funksjonene til dine behov og få tilgang til viktige verktøy med et enkelt tastetrykk.
- **Svært presis pekerkontroll:** Den avanserte styrematten gir nøyaktig og smidig kontroll over musepekeren, perfekt for krevende oppgaver som krever høy presisjon.
- **Myk håndleddsstøtte:** Det myke, polstrede håndleddsstøttet bidrar til komfort, selv under lange arbeidsdager, og hjelper deg med å opprettholde en god arbeidsstilling.

Moustrapper Delta Extended MT152 er kompatibel med de fleste operativsystemer og passer perfekt inn i både hjemmekontor og profesjonelle arbeidsplasser. Med sin kombinasjon av bredde, komfort og avansert teknologi er den ideell for deg som vil jobbe effektivt uten å gå på kompromiss med ergonomien.

Oppgrader din arbeidsstasjon med Moustrapper Delta Extended MT152 Black– For ekstra komfort, presisjon og produktivitet!